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Wyjasnienia tresci SIWZ

Dotyczy:_przetargu nieograniczonego pn. ,,Przebudowa i rozbudowa ujecia i stacji
wodociagowej w Abramowie”.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcow o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia (dalej SIWZ) na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) —
dalej zwanej ustawg Pzp, wyjasniamy:

PYTANIE Nr 1:
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci — zgodnie z Projektem budowlanym gtowice w kazdej
studni nalezy wymieni¢ na glowice ze stali nierdzewnej wg proj. typowego, natomiast wg
projektu wykonawczego glowice majg by¢ wykonane ze stali weglowej.
Odpowiedz:

Glowice wykonac ze stali kwasoodpornej 1.4301

PYTANIE Nr 2:
7 jakiego materiatu maja by¢ wykonane rury ttoczne DN 100 w studniach
Odpowiedz:

Wyjasnienia w pismie ZP.271.2.3.2020 z dnia 01.04.2020 — pytanie 3

PYTANIE Nr 3
7, uwagi na pandemi¢ koronawirusa oraz znacznie wydtuzony czas oczekiwania na
odpowiedzi od dostawcow urzadzen i materialow, prosimy o przesuniecie terminu sktadania
ofert do dn, 16.04.202r
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu

Powyisze pismo stanowi integralna czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia.
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